Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Ofício n°. 020/2011 - CCS

Vitória (ES), 27 de Dezembro de 2011.

Ao: Sr. Carlos Adriano Martinelli
Sindicato das Empresas de Transporte de Passageiros do Espírito Santo -
SETPES

Senhor Diretor,

Encaminhamos em anexo a relação dos alunos do 9° período do Curso de
Graduação em Medicina deste Centro, para compra de passe escolar.

Dir

Aten4 mente,

*Ca  c)—C—"--,--
arlos Alberto Redins

do Centro de Ciências da Saúde

r25  Av. Marechal Campos 1468, MaruMe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

sechnilMnpd.ufes.br

zg5

riR
Universidade Federal do Espirito Santo

Número do Processo : 	23068.77841612011-19 	Documento Origem .:

Data de Abertura : 	20/12/2011 	 Hora : 09:11:28

Procedência : 1.03.16.00.00.00.00 - Colegiado do Curso de Medicina

Interessado • 	1.03.16.00.00.00.00 - Colegiado do Curso de Medicina

Tipo de Documento: 	Protocolado

Assunto: Solicitação

Resumo Assunto: 	MEM.4912011-COLMED-COMPRA DE PASSE ESCOLAR

Décio Nev
rdenador

da Cunha ilho
Colegiado d r  Medicina

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA

Memo. 49/2011 - COLMED

Vitória, 20 de dezembro de 2011.

Ao: Diretor do Centro de Ciências da Saúde - Prof. Carlos Alberto Redins

Assunto: Compra de passe escolar

Senhor Diretor,

Estamos encaminhando a lista dos internos do nono período do Curso de
Graduação em Medicina que iniciarão atividades no Hospital São Lucas e nas
Unidades de Saúde da Prefeitura Municipal de Vitória, em 02 de janeiro de 2012,
para que seja providenciada a autorização para concessão dos passes escolares.

Atenciosamente,

Prol, Dedo Neves da C • a
Coord. do Colegiado d

ir
e Ctur,

de Graduação em Wrin,-1

LISTA DE ALUNOS DO INTERNATO (90  PERIODO)

Ana Larissa Faria Janes
Natalia Simão Fernandes
Kamila Rabelo de Oliveira
Nicole Cacciari Pasolini
Nilo Eduardo Delboni
Patrícia Silva Braga
Daniel Oliveira Araújo
Breno Pinheiro Rossoni
Ivan Nogueira
Felipe da Fonseca Potratz
Rodrigo Pimentel Schade
Rafael Antunes Vilarino
Brayan Martins Tomaz
Daniel Ribeiro da Rocha
Pollyane Rodrigues Miranda
Talita de Jesus Nascimento
Karine Mara Lelis Amaral
Aline Muzi de Castro
Cristiano Machado
lsabela Maggioni Holz
Brunella Pavan
Daiany da Silva Barbosa
Nathalia Moreira Thom
Jessyca Ferreira Lody
Lissa Severo Sakaugwa
Karina da Silva Araújo
Carlos Magno de Oliveira
Adson Dias de Paula
Camila Pereira Cabral
Gabriela Clarindo Azeredo
Ronyérison da Silva
Tassia Gani Bussolar
Luciana Seidel
Bruno Batitucci Castilho
Marina de Angeli
Ricardo Jacinto Losano
Vitor Ferreira Krohling
Luis Carlos Pereira Junior
Narjara Tiburtino Aloquio
Aline Peruchi

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Ofício n°. 019/2011 - CCS

Vitória (ES), 27 de Dezembro de 2011.

Ao: Sr. Elias Baltazar
Diretor Executivo do Sindicato das Empresas de Transporte
Metropolitano da Grande Vitória - GVBus

Senhor Diretor,

Encaminhamos em anexo a relação dos alunos do 9° período do Curso de
Graduação em Medicina deste Centro, para compra de passe escolar.

A ciosamente,

. Carlos Alberto Redins
Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 —Fax: 3335-7270

sacbm(ânind.ufes.br

311 311-  50

Universidade Federal do Espirito Santo

Número do Processo : 	23068.778416/2011-19 	Documento Origem .:

Data de Abertura : 	20/12/2011 	 Hora : 09:11:28

Procedência : 1.03.16.00.00.00.00 - Colegiado do Curso de Medicina

Interessado • 	1.03.16.00.00.00.00 - Colegiado do Curso de Medicina

Tipo de Documento: 	Protocolado

Assunto: Solicitação

Resumo Assunto: 	MEM.49/2011-COLMED-COMPRA DE PASSE ESCOLAR

•

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA

Memo. 49/2011 - COLMED

Vitória, 20 de dezembro de 2011.

Ao: Diretor do Centro de Ciências da Saúde - Prof. Carlos Alberto Redins

Assunto: Compra de passe escolar

Senhor Diretor,

Estamos encaminhando a lista dos internos do nono período do Curso de
Graduação em Medicina que iniciarão atividades no Hospital São Lucas e nas
Unidades de Saúde da Prefeitura Municipal de Vitória, em 02 de janeiro de 2012,
para que seja providenciada a autorização para concessão dos passes escolares.

Atenciosamente,

(

\, 	Décio Nevéí da Cunha Filho
Coordenador clU Colegiado de Medicina

LISTA DE ALUNOS DO INTERNATO (9° PERIODO)

Ana Larissa Faria Janes
Natalia Simão Fernandes
Kamila Rabelo de Oliveira
Nicole Cacciari Pasolini
Nilo Eduardo Delboni
Patrícia Silva Braga
Daniel Oliveira Araújo
Breno Pinheiro Rossoni
Ivan Nogueira
Felipe da Fonseca Potratz
Rodrigo Pimentel Schade
Rafael Antunes Vilarino
Brayan Martins Tomaz
Daniel Ribeiro da Rocha
Pollyane Rodrigues Miranda
Talita de Jesus Nascimento
Karine Mara Lelis Amaral
Aline Muzi de Castro
Cristiano Machado
lsabela Maggioni Holz
Brunella Pavan
Daiany da Silva Barbosa
Nathalia Moreira Thom
Jessyca Ferreira Lody
Lissa Severo Sakaugwa
Karina da Silva Araújo
Carlos Magno de Oliveira
Adson Dias de Paula
Camila Pereira Cabral
Gabriela Clarindo Azeredo
Ronyérison da Silva
Tassia Cani Bussolar
Luciana Seidel
Bruno Batitucci Castilho
Marina de Angeli
Ricardo Jacinto Losano
Vitor Ferreira Krohling
Luis Carlos Pereira Junior
Narjara Tiburtino Aloquio
Aline Peruchi

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008